Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

Decreto N.º 1.588/2018

SÚMULA: CONVOCA A VIII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DESTE

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO.

O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, Sr. Edimar

Aparecido dos Santos, em conjunto com o CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente deste município FAZ SABER A TODOS A QUEM POSSA

INTERESSAR QUE:

Art. 1º- Fica convocada a VIII Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Santa Cecília do Pavão neste ano de 2018, cujo tema será “Proteção Integral,

Diversidade e Enfretamento das Violências”, em local, data e horário previstos no regimento

para os fins de regulamentação da referida VIII Conferência Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente de Santa Cecília do Pavão.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

                  Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 19 de Outubro de

2018.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos

Prefeito Municipal Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP

Edição nº. 1616
Data: 22/10//2018

Página 203
Código Identificador: C30360FC